
147

Nº 228, segunda-feira, 30 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.720/2020-7. Objeto: Prestação de serviços de geometria de direção, com
fornecimento e manutenção de pneus, rodas e afins, para os veículos pertencentes à frota
oficial do TST no decorrer do exercício de 2021.. Total de Itens Licitados: 34. Edital:
30/11/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08,
Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00066-2020. Entrega das Propostas: a partir
de 30/11/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 11/12/2020
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/11/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL

Processo TST n.º 503.870/2018-8. CENTRO DE CONVIVÊNCIA E ATENÇÃO PSICOSSOCIAL
LTDA. CNPJ 36.767.721/0001-79. Rescisão unilateral do contrato CRM-046/2018. Prestação
de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho.
Fundamento: art. 78, inciso I, e 79, inciso I, da Lei 8.666/93, e itens 11.3, 12.3 e 12.4 do
contrato, com termo final na data da assinatura da rescisão. Assinatura: 26/11/2020. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.868/2020-3. Gartner do Brasil Serviços de Pesquisas Ltda . CNPJ:
02.593.165/0001-40. 1º termo aditivo ao contrato PE-055/2019-C- Serviços técnicos
especializados de pesquisa e aconselhamento imparcial em tecnologia da informação e
comunicação. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 29/11/2020, nos termos do
art.57, II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 26/11/2020. Programa de trabalho
02.126.0033.2C73.0001, elemento de despesa 3.3.90.35, nota de empenho 2020NE001511.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Priscila Perego, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 504.471/2018-6. SOS Intensimed Assistência Médica Ltda. CNPJ
73.405.557/0001-86. 1º termo aditivo ao contrato CRM-084/2018 - Serviços ao programa
de assistência à saúde do TST. Alteração da razão social para Davita Serviços de Nefrologia
Asa Sul Ltda. Assinatura: 24/11/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Bruno Santos Haddad, Representante Legal.

.




